ST-1602 CORCHETERA FLUORECENTE (ENGRAPADORA) 24 PZA $1.950 0% $46.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$626.600
$0
$119.054
$0

$745.654

SON: SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-1715 AGENDA C/STICKER 30 PZA $1.850 0% $55.500

106M-B BARRA DE SILICONA DELGADA 20 CM X 10 PZAS 150 BAG $600 0% $90.000

FL2-04 BOLSO P/DOCUMENTOS OFICIO HORIZONTAL 24 PZA $1.600 0% $38.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$626.600
$0
$119.054
$0

$745.654

SON: SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL